xxxx xxxx様

ご登録いただきましてありがとうございます。THビジネスサポートです。
入社情報の登録に関して下記の通りご連絡差し上げます。
下記リンクからログインしていただき、入社情報のご入力をお願いいたします。
【給与即時払いアプリCRIAについて】
CRIAの利用をご希望の場合、入社情報の登録が不完全だと招待メールを送ることが出来か
ねます。

【ご連絡内容】
【アクセス先URLアドレス】※ウェブブラウザにて参照ください。
https://pconstaff.p-
con.app/pcon/staff/login/ZBLeQPiHlj4N9DO9AOMWZd2QhpVIHgW2sbGVDjLV?login_i
d=S02539

【ログイン時に必要な情報】
ログインID : S02539
パスワード：000000000
パスワード有効期限 : 2023-〷-XX

以上、よろしくお願い致します。
このメッセージは送信専用となっており、内容に関してのご質問は電話050-5490-8250（9
時～18時）または、メールinformation@thb-s.co.jpにて受け付けております。入社後の案
内につきましても、上記から連絡いたしますので、連絡先登録をお願いいたします。

P-con

弊社への提出物について

本日、以下のショートメールが送信されます。
メール内にあるURLをクリックし、専用サイトにログインしてください。
※ログインに必要なIDパスワードがメールの中にありますので、正確に入力してロクイン
願います。

ログイン後はサイトに従って必要事項の入力および写真添付をして頂き、
ご提出お願いします。
以下の写真を事前にご自身の携帯で撮影しておくとスムーズです。
１．ご本人確認書類
２．マイナンバーを証明できるもの
３．給与振込口座の通帳またはキャッシュカード
４．自家用車通勤の方は車検証、任意保険証券（裏面も）